

Fornecedor: 45-1 AC BRAMBILLA E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 80.228.091/0001-56

Telefone: 43991383510

Status: Habilitado

E-mail: AC.BRAMBILLA@HOTMAIL.COM

Representante: 4014-2 ANILTO CESAR BRAMBILLA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO</b>								
1	14091-ADESIVO PVC 175G	50,00	UNID	Classificado	KRONA		20,50	1.025,00	*
2	14089-ADESIVO PVC 17G	100,00	UNID	Classificado	KRONA		4,40	440,00	*
3	13514-ÁGUA RAZ	50,00	UNID	Classificado	GOL		13,10	655,00	*
4	14094-AGUA RAZ 5 LT	30,00	UNID	Classificado	GOL		61,50	1.845,00	*
5	14096-ALICATE 8'	10,00	UNID	Classificado	MTX		35,00	350,00	*
6	14099-ALICATE ARREBITADOR	10,00	UNID	Classificado	MTX		49,00	490,00	*
7	14098-ALICATE DE BICO	10,00	UNID	Classificado	MTX		25,60	256,00	
8	14102-ALICATE DE CORTE DIAGONAL	10,00	UNID	Classificado	MTX		25,50	255,00	*
9	14097-ALICATE DE PRESSÃO	10,00	UNID	Classificado	MTX		55,90	559,00	
10	14233-ARAME GALVANIZADO Nº 14	15,00	KG	Classificado	GERDAU		27,80	417,00	*
11	13515-ARAME GALVANIZADO Nº 18	15,00	KG	Classificado	GERDAU		29,40	441,00	*
12	14232-ARAME RECOZIDO LISO 12	15,00	KG	Classificado	GERDAU		23,90	358,50	*
13	13517-AREIA GROSSA	100,00	MT	Classificado	EPITACIO		120,50	12.050,00	*
14	13518-AREIA LAVADA FINA	100,00	MT	Classificado	EPITACIO		121,50	12.150,00	
15	13519-AREIA MÉDIA	100,00	MT	Classificado	EPITACIO		119,50	11.950,00	*
16	13520-ARGAMASSA P/ ASSENTAR PISOS	100,00	SC	Classificado	VOTORAN		29,50	2.950,00	*
17	13521-ARGAMASSA P/ ASSENTAR PISOS	100,00	SC	Classificado	VOTORAN		12,40	1.240,00	*
18	13522-ARGAMASSA P/ ASSENTAR PISOS	100,00	SC	Classificado	VOTORAN		31,90	3.190,00	*
19	14100-ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	50,00	UNID	Classificado	ASTRA		92,50	4.625,00	*
20	14101-ASSENTO SANITARIO PLÁSTICO	40,00	UNID	Classificado	ASTRA		36,80	1.472,00	*
21	14103-BARRA ROSCÁVEL 1/4 1 M	40,00	UNID	Classificado	GERDAU		5,90	236,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	13523-BARRA ROSCÁVEL 3/8 1M	35,00	UNID	Classificado	GERDAU		10,80	378,00	*
23	13524-BARRA ROSCÁVEL 5/16 1M	40,00	UNID	Classificado	GERDAU		8,80	352,00	*
24	13525-BATENTE DE MADEIRA	50,00	UNID	Classificado	TAUARI		150,50	7.525,00	*
25	13526-BÓIA PARA CAIXA DE ÁGUA	30,00	UNID	Classificado	ASTRA		15,50	465,00	*
26	3037-BRAÇADEIRA NYLON 140 MM 3,5 C/ 100	20,00	PCTS	Classificado	WORKER		15,50	310,00	*
27	3038-BRAÇADEIRA NYLON 200 MM 2,5 C/ 100	20,00	PCTS	Classificado	WORKER		20,50	410,00	*
28	3039-BRAÇADEIRA NYLON 200 MM 3,5 C/ 100	20,00	UNID	Classificado	WORKER		30,50	610,00	*
29	3040-BRAÇADEIRA NYLON 280 MM 3,5 C/ 100	20,00	UNID	Classificado	WORKER		32,50	650,00	*
30	13527-BRAÇO P/ CHUVEIRO 40 cm - alumínio	40,00	UNID	Classificado	ASTRA		8,70	348,00	*
31	202-BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	40,00	UNID	Classificado	MTX		11,30	452,00	*
32	13528-BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	40,00	UNID	Classificado	MTX		22,50	900,00	*
33	13529-BROCA AÇO RÁPIDO 5/16 Broca 5/16"	40,00	UNID	Classificado	MTX		13,00	520,00	*
34	14234-BROCA DE VIDIA 1/4	40,00	UNID	Classificado	MTX		7,50	300,00	*
35	13530-BROCA DE VÍDIA 3/8	40,00	UNID	Classificado	MTX		11,50	460,00	*
36	13531-BROCA DE VÍDIA 5/16	40,00	UNID	Classificado	MTX		11,00	440,00	*
37	13532-BROCHA PARA PINTURA - Broxa Madeira	30,00	UNID	Classificado	MTX		5,50	165,00	*
38	12312-CABO FLEXIVEL 1,50MM 750V	500,00	MT	Classificado	CONDUSUL		1,43	715,00	*
39	14107-CABO FLEXIVEL 10.00 - 750V	500,00	MT	Classificado	CONDUSUL		10,25	5.125,00	*
40	12314-CABO FLEXIVEL 2,50MM 750V	500,00	MT	Classificado	CONDUSUL		2,15	1.075,00	*
41	12315-CABO FLEXIVEL 4,00MM 750V	500,00	MT	Classificado	CONDUSUL		3,75	1.875,00	*
42	12316-CABO FLEXIVEL 6,00MM 750V	500,00	MT	Classificado	CONDUSUL		5,50	2.750,00	*
43	14108-CABO PARA ENXADA	20,00	UNID	Classificado	TRAMONTINA		12,20	244,00	*
44	14110-CABO PARA MACHADO	5,00	UNID	Classificado	TRAMONTINA		13,00	65,00	*
45	14109-CABO PARA PICARETA	10,00	UNID	Classificado	TRAMONTINA		13,80	138,00	*
46	13533-CABO PP 2 X 2,50 MM - 750V	500,00	MT	Classificado	CONDUSUL		5,90	2.950,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	13534-CABO PP 3 X 2,50 MM - 750V	500,00	MT	Classificado	CONDUSUL		8,30	4.150,00	
48	13535-CAIBROS DE 5X5 MADEIRA CAMBARÁ	400,00	MT	Classificado	CAMBARÁ		8,35	3.340,00	*
49	14111-CAIXA D'AGUA 10.000 L PROLIETILENO	1,00	UNID	Classificado	TIGRE		6.450,00	6.450,00	
50	14112-CAIXA D'AGUA 5.000 L POLIETILENO	5,00	UNID	Classificado	TIGRE		3.190,00	15.950,00	
51	13536-CAIXA D'AGUA 1000 L POLIETILENO	5,00	UNID	Classificado	TIGRE		425,00	2.125,00	*
52	13537-CAIXA D'AGUA 2000 L POLIETILENO	5,00	UNID	Classificado	TIGRE		1.070,00	5.350,00	
53	13538-CAIXA D'AGUA 310 L POLIETILENO	8,00	UNID	Classificado	TIGRE		242,00	1.936,00	*
54	13539-CAIXA D'AGUA 500 L POLIETILENO	5,00	UNID	Classificado	TIGRE		294,00	1.470,00	*
55	14104-CAIXA DE CABO PAR TRANÇADO	2,00	CX	Classificado	CONDUSUL		800,00	1.600,00	*
56	13540-CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA C/ 9 L	20,00	UNID	Classificado	ASTRA		43,20	864,00	*
57	14105-CAIXA DE FERRAMENTA SANF. GALV	2,00	UNID	Classificado	MTX		209,00	418,00	*
58	14106-CAIXA P/ CONTROLE VELOCIDADE LS	30,00	UNID	Classificado	CONDUSUL		24,50	735,00	*
59	13541-CAIXA PLASTICA 2X4	200,00	UNID	Classificado	KRONA		1,60	320,00	*
60	13542-CAL PARA PINTURA 8 KG	150,00	UNID	Classificado	CIBRACAL		8,85	1.327,50	
61	13543-CAL VIRGEM PCT 20 KG	400,00	UNID	Classificado	CIBRACAL		12,70	5.080,00	*
62	14121-CANALETA PARA FIO 2MTS	100,00	UNID	Classificado	CONDUSUL		8,05	805,00	*
63	13544-CAPA P/ TELHA DE BARRO	100,00	UNID	Classificado	BRASIL		2,75	275,00	*
64	13545-CAPA P/ TELHA ETERNIT 6 M	100,00	UNID	Classificado	INFIBRA		41,50	4.150,00	*
65	14119-CARRINHO DE MÃO	30,00	UNID	Classificado	MAESTRO		184,50	5.535,00	*
66	14126-CHAVE DE FENDA 1 4/6	5,00	UNID	Classificado	MTX		12,00	60,00	*
67	14123-CHAVE PHILLIPS 1,4/5	5,00	UNID	Classificado	MTX		11,50	57,50	*
68	14125-CHAVE PHILLIPS 1.8/3	5,00	UNID	Classificado	MTX		4,90	24,50	*
69	5635-CHAVE TIPO COMBINADA 08MM	4,00	UNID	Classificado	MTX		8,50	34,00	*
70	5636-CHAVE TIPO COMBINADA 09 MM	4,00	UNID	Classificado	MTX		9,30	37,20	*
71	5637-CHAVE TIPO COMBINADA 10 MM	4,00	UNID	Classificado	MTX		11,30	45,20	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	5638-CHAVE TIPO COMBINADA 11 MM	4,00	UNID	Classificado	MTX		11,80	47,20	*
73	5639-CHAVE TIPO COMBINADA 12 MM	4,00	UNID	Classificado	MTX		12,00	48,00	*
74	5640-CHAVE TIPO COMBINADA 13 MM	4,00	UNID	Classificado	MTX		13,40	53,60	*
75	5641-CHAVE TIPO COMBINADA 14 MM	4,00	UNID	Classificado	MTX		13,80	55,20	*
76	5642-CHAVE TIPO COMBINADA 15 MM	4,00	UNID	Classificado	MTX		15,40	61,60	*
77	5643-CHAVE TIPO COMBINADA 18 MM	4,00	UNID	Classificado	MTX		18,50	74,00	*
78	5644-CHAVE TIPO COMBINADA 19 MM	4,00	UNID	Classificado	MTX		26,00	104,00	*
79	13546-CHUVEIRO 127 WATTS - com no minimo	15,00	UNID	Classificado	LORENZETTI		61,30	919,50	*
80	14132-CHUVEIRO 22WATTS - com no minimo 3	10,00	UNID	Classificado	LORENZETTI		61,30	613,00	
81	13547-CIMENTO SACA 50 KG	1.000,00	SC	Classificado	VOTORAN		32,80	32.800,00	*
82	14152-COLUNA BRANCA	10,00	UNID	Classificado	INCEPA		69,50	695,00	*
83	14155-COLUNA COLORIDA	10,00	UNID	Classificado	INCEPA		74,50	745,00	*
84	13548-CONDUITE 1"	10,00	MT	Classificado	KRONA		2,75	27,50	*
85	13549-CONDUITE 3/4	10,00	MT	Classificado	KRONA		1,85	18,50	*
86	13550-CONECTOR P/ HASTE	40,00	UNID	Classificado	INTEL		3,35	134,00	*
87	14142-CORDA DE SEDA 10MM	50,00	MT	Classificado	BRASIL		1,50	75,00	*
88	14135-CORDA DE SEDA 4MM MT	50,00	MT	Classificado	BRASIL		0,58	29,00	*
89	14137-CORDA DE SEDA 5MM MT	50,00	MT	Classificado	BRASIL		0,68	34,00	*
90	14140-CORDA DE SEDA 8 MM	50,00	MT	Classificado	BRASIL		1,15	57,50	*
91	14145-CORDA DE SISAL 10MM	100,00	MT	Classificado	BRASIL		1,80	180,00	*
92	14144-CORDA DE SISAL 6MM	100,00	MT	Classificado	BRASIL		0,72	72,00	*
93	14157-CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA	50,00	MT	Classificado	TRAMONTINA		17,80	890,00	*
94	14158-CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA	50,00	MT	Classificado	TRAMONTINA		32,20	1.610,00	
95	14159-CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA	50,00	MT	Classificado	TRAMONTINA		42,50	2.125,00	*
96	14161-COTOVELO SOLDÁVEL 25MM	50,00	UNID	Classificado	KRONA		1,50	75,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
97	14160-COTOVELO SOLDÁVEL 50MM	50,00	UNID	Classificado	KRONA		6,40	320,00	*
98	13551-DILUENTE DE TINTA LATA COM 5 L	20,00	GL	Classificado	GOL		73,60	1.472,00	
99	13552-DILUENTE DE TINTA LATA COM 900 ml	50,00	UNID	Classificado	GOL		12,90	645,00	
100	5646-DISCO DE CORTE 12 X 3,2 MM	5,00	UNID	Classificado	BOSCH		12,30	61,50	*
101	5647-DISCO DE CORTE 7 X 1,6 MM	5,00	UNID	Classificado	BOSCH		12,55	62,75	*
102	5648-DISCO DE DESBASTE 4.1/2 X 5,00 MM	5,00	UNID	Classificado	BOSCH		12,10	60,50	
103	13553-DISCO DE MAKITA P/ MADEIRA	5,00	UNID	Classificado	BOSCH		18,40	92,00	*
104	13554-DISCO DE MAKITA P/ METAL 105MM	5,00	UNID	Classificado	BOSCH		12,20	61,00	*
105	5649-DISCO DE POLICORTE 4.1/2 X 1,00 MM	5,00	UNID	Classificado	BOSCH		17,00	85,00	
106	13555-DISCO P/ MAKITA TURBO 105mm	5,00	UNID	Classificado	BOSCH		23,50	117,50	*
107	1644-ELETRODO 2,50 MM	5,00	KG	Classificado	WORKER		11,90	59,50	*
108	1645-ELETRODO 3,25 MM	5,00	KG	Classificado	WORKER		12,10	60,50	*
109	3092-EMENDA RETA P/ MANGUEIRA ESCAMA	2,00	UNID	Classificado	KRONA		4,10	8,20	*
110	14165-ENXADAO COM CABO	5,00	UNID	Classificado	TRAMONTINA		37,00	185,00	*
111	1650-ESCOVA DE AÇO CIRCULAR 6 X 3/4	5,00	UNID	Classificado	TRAMONTINA		33,00	165,00	*
112	3093-ESGUICHO REGULÁVEL DE LATÃO	2,00	UNID	Classificado	FICO		55,00	110,00	*
113	14167-FACÃO PARA MATO	10,00	UNID	Classificado	TRAMONTINA		24,50	245,00	*
114	225-FECHADURA BANHEIRO	40,00	UNID	Classificado	ALIANÇA		45,60	1.824,00	*
115	223-FECHADURA EXTERNA	20,00	UNID	Classificado	ALIANÇA		54,50	1.090,00	*
116	224-FECHADURA INTERNA	20,00	UNID	Classificado	ALIANÇA		44,80	896,00	*
117	13556-FERRO 1/2 C/ 12M	15,00	BR	Classificado	GERDAU		147,00	2.205,00	
118	13557-FERRO 3/8 C/ 12M	70,00	BR	Classificado	GERDAU		95,00	6.650,00	
119	13558-FERRO 4.2 C/ 12M	100,00	BR	Classificado	GERDAU		21,40	2.140,00	*
120	13559-FERRO 5/8 C/ 12M	10,00	BR	Classificado	GERDAU		256,60	2.566,00	
121	13560-FERRO DE 5/16 C/12M	150,00	BR	Classificado	GERDAU		66,40	9.960,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
122	13561-FITA CREPE 25 X 50	100,00	UNID	Classificado	ADERE		5,95	595,00	*
123	13562-FITA CREPE 50 X 50	100,00	UNID	Classificado	ADERE		9,90	990,00	*
124	14168-FITA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA 200	20,00	UNID	Classificado	ADERE		14,80	296,00	*
125	13563-FITA ISOLANTE 10 MTS	100,00	UNID	Classificado	G20		4,35	435,00	*
126	13565-FITA ISOLANTE 20 MTS	100,00	UNID	Classificado	G20		8,35	835,00	*
127	13564-FITA ISOLANTE 5 MTS	100,00	UNID	Classificado	G20		3,00	300,00	*
128	13566-FORRO DE MADEIRA PINUS	200,00	MT	Classificado	PINUS		44,50	8.900,00	*
129	13567-FORRO DE PVC BRANCO	300,00	MT	Classificado	BARIRI		49,80	14.940,00	*
130	14169-FURADEIRA INDUSTRIAL DE IMPACTO	2,00	UNID	Classificado	MTX		319,00	638,00	
131	11609-HASTE TERRA	40,00	UNID	Classificado	INTEL		43,50	1.740,00	*
132	14171-IMPERMEABILIZANTE PARA	30,00	GL	Classificado	SIKA		147,50	4.425,00	*
133	14170-IMPERMEABILIZANTE PARA	40,00	GL	Classificado	SIKA		36,40	1.456,00	*
134	13569-JANELA VENEZIANA 1,20X1,00	4,00	UNID	Classificado	DHP		448,00	1.792,00	
135	13570-JANELA VENEZIANA 1,50 X 1,00	4,00	UNID	Classificado	DHP		491,00	1.964,00	*
136	13578-LÂMPADA LED BULBO 100 W BIVOLT -	10,00	UNID	Classificado	MB LED		154,50	1.545,00	*
137	13572-LÂMPADA LED BULBO 12 W BIVOLT -	40,00	UNID	Classificado	MB LED		11,45	458,00	*
138	13573-LÂMPADA LED BULBO 15 W BIVOLT -	40,00	UNID	Classificado	MB LED		14,40	576,00	*
139	13574-LÂMPADA LED BULBO 20 W BIVOLT -	40,00	UNID	Classificado	MB LED		29,50	1.180,00	*
140	13575-LÂMPADA LED BULBO 30 W BIVOLT -	40,00	UNID	Classificado	MB LED		40,80	1.632,00	*
141	13576-LÂMPADA LED BULBO 40 W BIVOLT -	40,00	UNID	Classificado	MB LED		50,20	2.008,00	
142	13577-LÂMPADA LED BULBO 50 W BIVOLT -	150,00	UNID	Classificado	MB LED		64,30	9.645,00	*
143	13571-LÂMPADA LED BULBO 9W BIVOLT -	40,00	UNID	Classificado	MB LED		8,90	356,00	*
144	14173-LAVATORIO BRANCO	10,00	UNID	Classificado	INCEPA		74,80	748,00	*
145	14172-LAVATORIO COLORIDO	10,00	UNID	Classificado	INCEPA		82,30	823,00	*
146	9043-LUVA LATEX	40,00	PAR	Classificado	SANRO		5,45	218,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
147	14174-LUVA LATEX COMFOTEX	40,00	PAR	Classificado	DELTACRUZ		10,90	436,00	*
148	14175-LUVA SOLDÁVEL 25MM	50,00	UNID	Classificado	KRONA		1,45	72,50	*
149	9044-LUVA SOLDAVEL 50 MM	50,00	UNID	Classificado	KRONA		6,80	340,00	*
150	1638-MANGUEIRA DE SUCÇÃO 2.1/2"	40,00	MT	Classificado	KRONA		17,40	696,00	*
151	1631-MANGUEIRA LUMINOSA NATAL 2 VIAS-	400,00	MT	Classificado	KRONA		6,45	2.580,00	*
152	13579-MANGUEIRA P/ CONDUITE '1'	100,00	MT	Classificado	KRONA		2,46	246,00	
153	13580-MANGUEIRA P/ CONDUITE 3/4	300,00	MT	Classificado	KRONA		1,67	501,00	*
154	14177-MANGUEIRA P/ LAVAR AUTOS 1/2' 1000	50,00	MT	Classificado	MANUFLEX		4,10	205,00	*
155	13581-MANGUEIRA PRETA 3/4	150,00	MT	Classificado	KRONA		1,83	274,50	*
156	13582-MANGUEIRA TRANÇADA CONJUNTO	200,00	MT	Classificado	MANUFLEX		3,62	724,00	*
157	13583-MASSA CORRIDA LATA OU BARRICA 25	50,00	LT	Classificado	SOFTCOLOR		29,40	1.470,00	*
158	14235-MTS DE TUBO 100 MM ESGOTO	50,00	MT	Classificado	KRONA		15,60	780,00	*
159	14236-MTS DE TUBO 25 MM SOLDAVEL	50,00	MT	Classificado	KRONA		5,15	257,50	*
160	14237-MTS DE TUBO 40 MM ESGOTO	50,00	MT	Classificado	KRONA		6,90	345,00	*
161	14238-MTS DE TUBO 50 MM ESGOTO	50,00	MT	Classificado	KRONA		10,85	542,50	*
162	13584-PEDRA BRITA Nº 1	150,00	MT	Classificado	PEDRANORTE		81,10	12.165,00	
163	14239-PICARETA COM CABO	10,00	UNID	Classificado	TRAMONTINA		62,70	627,00	*
164	14182-PINTURA ASFALTICA 18L	50,00	GL	Classificado	SOFTCOLOR		184,50	9.225,00	*
165	14180-PINTURA ASFALTICA 3,6L	80,00	GL	Classificado	SOFTCOLOR		54,50	4.360,00	*
166	13585-PISO CERAMICA 47X47	200,00	MT	Classificado	LUME		23,90	4.780,00	*
167	13586-PISO REVESTIMENTO 32X51	200,00	MT	Classificado	LUME		25,05	5.010,00	*
168	11624-PLAFOINER COM SOQUETE	300,00	UNID	Classificado	G20		3,85	1.155,00	*
169	14195-PORTA LAMINADA 70CM	20,00	UNID	Classificado	FABRIPORTAS		368,00	7.360,00	*
170	14184-PORTA LAMINADA 80CM	20,00	MT	Classificado	FABRIPORTAS		368,00	7.360,00	*
171	14189-PORTA LISA IMBUIA 70CM	20,00	UNID	Classificado	FABRIPORTAS		164,50	3.290,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
172	14192-PORTA LISA IMBUIA 80CM	40,00	UNID	Classificado	FABRIPORTAS		164,50	6.580,00	*
173	14185-PORTA LISA PINUS 70CM	20,00	UNID	Classificado	FABRIPORTAS		87,80	1.756,00	*
174	14187-PORTA LISA PINUS 80CM	40,00	UNID	Classificado	FABRIPORTAS		87,80	3.512,00	*
175	13587-PREGO COM CABEÇA BITOLA 12 X 12	30,00	KG	Classificado	GERDAU		27,80	834,00	
176	13588-PREGO COM CABEÇA BITOLA 17 X 21	50,00	KG	Classificado	GERDAU		20,95	1.047,50	*
177	13589-PREGO COM CABEÇA BITOLA 17 X 27	50,00	KG	Classificado	GERDAU		20,95	1.047,50	*
178	13590-PREGO COM CABEÇA BITOLA 22 X 42	30,00	KG	Classificado	GERDAU		20,90	627,00	*
179	13591-PREGO COM CABEÇA BITOLA 22 X 48	30,00	KG	Classificado	GERDAU		20,90	627,00	*
180	12362-PROJETOR 250W E-27	40,00	UNID	Classificado	MB LED		62,80	2.512,00	*
181	4495-PROJETOR 400 W E-40	40,00	UNID	Classificado	MB LED		80,50	3.220,00	*
182	9064-RALO CROMADO	50,00	UNID	Classificado	ASTRA		13,40	670,00	*
183	14200-RALO SINFONADO 100MM	50,00	UNID	Classificado	KRONA		19,95	997,50	*
184	14201-REDUÇÃO EXCENTRICA 100X75MM	50,00	UNID	Classificado	KRONA		11,80	590,00	*
185	14202-REDUÇÃO EXCENTRICA 100X75MM	50,00	UNID	Classificado	KRONA		10,10	505,00	*
186	14198-REFLETOR LED 100W SMD PROVA	50,00	UNID	Classificado	MB LED		134,50	6.725,00	*
187	13592-REPAROS P/ VALVULA HIDRA REF 325	50,00	UNID	Classificado	HYDRA		56,40	2.820,00	*
188	13593-ROLO DE ESPUMA 05 CM	50,00	UNID	Classificado	ASTRA		3,85	192,50	*
189	13594-ROLO DE ESPUMA 09 CM	50,00	UNID	Classificado	ASTRA		4,65	232,50	*
190	13595-ROLO DE ESPUMA 15 CM	50,00	UNID	Classificado	ASTRA		7,20	360,00	
191	13596-ROLO DE ESPUMA 23 CM	50,00	UNID	Classificado	ASTRA		11,30	565,00	*
192	13597-ROLO DE LA SINTETICA 23 CM	50,00	UNID	Classificado	ASTRA		13,20	660,00	*
193	13598-SARRAFOS EM MADEIRA CAMBARÁ	500,00	MT	Classificado	CAMBARÁ		4,08	2.040,00	*
194	13599-SELADORA ACRILICA 18 LT	30,00	LT	Classificado	TELHACOR		87,50	2.625,00	
195	1942-SERROTE 24"	5,00	UNID	Classificado	TRAMONTINA		27,70	138,50	*
196	14206-SIFÃO SANFONADO	80,00	UNID	Classificado	KRONA		9,25	740,00	*



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
197	14205-SILICONE 280 GRAMAS	50,00	UNID	Classificado	BRASCOLA		18,40	920,00	*
198	14203-SILICONE 90 GRAMAS	100,00	UNID	Classificado	BRASCOLA		6,65	665,00	*
199	14204-SILICONE PU 280 GRAMAS	40,00	UNID	Classificado	BRASCOLA		19,70	788,00	
200	13600-SOQUETE PARA LÂMPADA COMUM	50,00	UNID	Classificado	BRASLUX		4,70	235,00	*
201	13601-SUPORTE PARA ROLO	20,00	UNID	Classificado	ASTRA		7,40	148,00	*
202	13602-TABUA DE 10 CM PINUS	70,00	MT	Classificado	PINUS		2,93	205,10	*
203	13603-TABUA DE 15 CM PINUS	80,00	MT	Classificado	PINUS		4,22	337,60	*
204	13604-TABUA DE 20 CM PINUS	150,00	MT	Classificado	PINUS		5,72	858,00	*
205	13605-TABUA DE 25 CM PINUS	120,00	MT	Classificado	PINUS		7,95	954,00	*
206	13606-TABUA DE 30 CM PINUS	120,00	MT	Classificado	PINUS		10,95	1.314,00	*
207	14207-TE ESGOTO 100MM	40,00	UNID	Classificado	KRONA		17,20	688,00	*
208	14209-TE ESGOTO 50MM	100,00	UNID	Classificado	KRONA		8,15	815,00	*
209	14208-TE ESGOTO 75MM	50,00	UNID	Classificado	KRONA		16,40	820,00	*
210	14210-TE SOLDÁVEL 25MM	50,00	UNID	Classificado	KRONA		1,90	95,00	*
211	14212-TE SOLDÁVEL 50MM	50,00	UNID	Classificado	KRONA		12,10	605,00	*
212	13607-TELHA AMIANTO 1,83X6X1,10	45,00	UNID	Classificado	CONFIBRA		59,75	2.688,75	
213	13608-TELHA AMIANTO 2,13 X 6 X 1,10	35,00	UNID	Classificado	CONFIBRA		69,40	2.429,00	*
214	13609-TELHA AMIANTO 2,44 X 6 X 1,10	70,00	UNID	Classificado	CONFIBRA		79,70	5.579,00	*
215	13610-TELHA AMIANTO 2,44 X 0,50	70,00	UNID	Classificado	CONFIBRA		28,50	1.995,00	*
216	13611-TELHA AMIANTO 3,05 X 6 X 1,10	50,00	UNID	Classificado	CONFIBRA		102,80	5.140,00	*
217	13612-TELHA AMIANTO 3,66 X 6 X 1,10	60,00	UNID	Classificado	CONFIBRA		114,90	6.894,00	*
218	13613-TELHA PAULISTINHA (CAPA)	300,00	UNID	Classificado	BRASIL		2,90	870,00	*
219	13614-TELHA ROMANA DE BARRO	500,00	UNID	Classificado	BRSIL		1,75	875,00	*
220	6134-THINNER DE 5 LT	40,00	LT	Classificado	GOL		59,40	2.376,00	*
221	6135-THINNER DE 900 ML	40,00	UNID	Classificado	GOL		12,90	516,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
222	13616-TIJOLO 6 FUIROS	20.000,00	UNID	Classificado	TIBAGI		0,61	12.200,00	*
223	13615-TIJOLO MACIÇO (LISO SEM	5.000,00	UNID	Classificado	TIBAGI		0,70	3.500,00	*
224	13617-TINTA ESMALTE SINT.900 ML - CORES	50,00	UNID	Classificado	TELHACOR		27,30	1.365,00	*
225	13618-TINTA ESMANTE SINT. 3,6 LITROS -	20,00	LT	Classificado	TELHACOR		94,00	1.880,00	*
226	13619-TINTA LATEX ACRILICA 18 L - CORES	50,00	LT	Classificado	TELHACOR		116,00	5.800,00	*
227	13620-TINTA LATEX PVA 3,6 LITROS - CORES	40,00	LT	Classificado	TELHACOR		50,50	2.020,00	*
228	13621-TINTA SPRAY 250 ML - CORES	50,00	UNID	Classificado	TELHACOR		14,90	745,00	*
229	13622-TINTA VERNIZ 3,6 LITROS	50,00	LT	Classificado	TELHACOR		86,20	4.310,00	*
230	13623-TINTA VERNIZ 900 ML	20,00	UNID	Classificado	TELHACOR		29,30	586,00	*
231	14213-TORNEIRA JARDIM PLÁSTICA	40,00	UNID	Classificado	KRONA		3,90	156,00	*
232	14214-TORNEIRA LAVATÓRIO METAL BICA	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		50,90	1.018,00	
233	14216-TORNEIRA LAVATÓRIO PLÁSTICA BICA	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		26,00	520,00	*
234	14215-TORNEIRA PIA METAL BICA MÓVEL	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		46,30	926,00	*
235	14217-TORNEIRA PIA PLASTICA BICA MÓVEL	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		27,00	540,00	*
236	13624-TRELIÇA 6 M	80,00	UNID	Classificado	GERDAU		68,90	5.512,00	*
237	9092-TUBO DE DESCARGA HIDRA	20,00	UNID	Classificado	HYDRA		15,40	308,00	*
238	13625-TUBO DE PVC 1/2 6M	50,00	UNID	Classificado	KRONA		23,10	1.155,00	*
239	13626-TUBO DE PVC 100MM ESGOTO	50,00	BR	Classificado	KRONA		86,90	4.345,00	*
240	13627-TUBO DE PVC 150MM ESGOTO	50,00	BR	Classificado	KRONA		244,50	12.225,00	*
241	13628-TUBO DE PVC 25MM SOLDAVEL	50,00	BR	Classificado	KRONA		27,70	1.385,00	*
242	13629-TUBO DE PVC 40 MM ESGOTO	50,00	BR	Classificado	KRONA		39,40	1.970,00	
243	13630-TUBO DE PVC 50 MM ESGOTO	50,00	BR	Classificado	KRONA		57,00	2.850,00	*
244	13631-TUBO DE PVC 50MM SOLDAVEL	50,00	BR	Classificado	KRONA		92,90	4.645,00	*
245	13632-TUBO DE PVC 75 MM ESGOTO	50,00	BR	Classificado	KRONA		89,80	4.490,00	*
246	14220-VALVULA DE DESCARGA CROMADA	40,00	UNID	Classificado	ASTRA		207,00	8.280,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
247	14218-VALVULA LAVATÓRIO PLÁSTICA	50,00	UNID	Classificado	ASTRA		7,10	355,00	*
248	14226-VASO SANITARIO BRANCO	50,00	UNID	Classificado	INCEPA		144,50	7.225,00	*
249	14224-VASO SANITARIO COLORIDO	20,00	UNID	Classificado	INCEPA		144,50	2.890,00	*
250	14223-VASO SANITARIO COM CAIXA	20,00	UNID	Classificado	INCEPA		339,00	6.780,00	*
251	14221-VASO SANITÁRIO COM CAIXA	20,00	UNID	Classificado	INCEPA		318,00	6.360,00	*
252	14227-VEDA ROSCA 18X10	200,00	UNID	Classificado	GOL		2,30	460,00	*
253	13633-VIGA DE 5 X 15 MADEIRA CAMBARÁ	150,00	MT	Classificado	CAMBARÁ		23,70	3.555,00	*
254	13634-VIGA DE 5 X10 MADEIRA CAMBARÁ	200,00	MT	Classificado	CAMBARÁ		17,90	3.580,00	*

**Lote: 2** MATERIAIS ELÉTRICOS

1	13682-ABRAÇADEIRA CHAVETA 2	100,00	UNID	Classificado	INCA		3,35	335,00	*
2	13683-ABRAÇADEIRA CHAVETA 3/4	300,00	UNID	Classificado	INCA		2,15	645,00	*
3	13635-ABRAÇADEIRA EM PVC 2	100,00	UNID	Classificado	KRONA		0,19	19,00	*
4	13636-ABRAÇADEIRA EM PVC 3/4	300,00	UNID	Classificado	KRONA		0,28	84,00	*
5	13637-BARRAMENTO TIPO PENTE	1,00	UNID	Classificado	CONDUSUL		233,00	233,00	*
6	13638-BUCHA 10 mm	300,00	UNID	Classificado	FICHER		0,17	51,00	*
7	13639-BUCHA 6 mm	600,00	UNID	Classificado	FICHER		0,10	60,00	*
8	13640-BUCHA 8 mm	600,00	UNID	Classificado	FICHER		0,13	78,00	*
9	13641-BUCHA DE REDUÇÃO 2" PARA 3/4	60,00	UNID	Classificado	KRONA		5,60	336,00	*
10	14240-CABO 1,5 MM AMARELO	1.000,00	MT	Classificado	CONDUSUL		1,57	1.570,00	
11	14241-CABO 1,5 MM AZUL	200,00	MT	Classificado	CONDUSUL		1,60	320,00	
12	14242-CABO 1,5MM BRANCO	100,00	MT	Classificado	CONDUSUL		1,60	160,00	
13	14243-CABO 10 MM	1.000,00	MT	Classificado	CONDUSUL		10,30	10.300,00	*
14	14244-CABO 2,5 MM AZUL	1.300,00	MT	Classificado	CONDUSUL		2,23	2.899,00	
15	14245-CABO 2,5 MM PRETO	300,00	MT	Classificado	CONDUSUL		2,35	705,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
16	14246-CABO 2,5 MM TERRA	300,00	MT	Classificado	CONDUSUL		2,35	705,00	
17	14247-CABO 4 MM AZUL	900,00	MT	Classificado	CONDUSUL		3,78	3.402,00	*
18	14248-CABO 4 MM BRANCO	200,00	MT	Classificado	CONDUSUL		3,78	756,00	*
19	14250-CABO 6 MM AZUL	200,00	MT	Classificado	CONDUSUL		5,58	1.116,00	*
20	14249-CABO 6 MM PRETO	800,00	MT	Classificado	CONDUSUL		5,58	4.464,00	*
21	14251-CABO 6 MM VERDE	200,00	MT	Classificado	CONDUSUL		5,58	1.116,00	*
22	13654-CAIXA P/ CONDULETE 2 X 4 2"	50,00	UNID	Classificado	KRONA		3,25	162,50	*
23	13655-CAIXA P/ CONDULETE 2 X 4 3/4	80,00	UNID	Classificado	KRONA		1,88	150,40	*
24	13656-CONECTOR ADAPTADOR 3/4	200,00	UNID	Classificado	KRONA		1,68	336,00	*
25	13657-CURVA 2"	20,00	UNID	Classificado	KRONA		15,50	310,00	*
26	13658-CURVA 3/4	50,00	UNID	Classificado	KRONA		1,65	82,50	*
27	13659-DISJUNTOR BIFÁSICO 32 AMPERES	6,00	UNID	Classificado	SOPRANO		36,90	221,40	*
28	13660-DISJUNTOR MONOFÁSICO 25	3,00	UNID	Classificado	SOPRANO		20,10	60,30	*
29	13661-DISJUNTOR MONOFÁSICO 32	3,00	UNID	Classificado	SOPRANO		11,40	34,20	*
30	13662-DISJUNTOR TRIFÁSICO 3 X 100	1,00	UNID	Classificado	SOPRANO		114,00	114,00	*
31	13663-DISPOSITIVO DE PARA RAIOS CONTRA	4,00	UNID	Classificado	INTELBRAS		249,00	996,00	*
32	13664-DR 63 AMPERES	1,00	UNID	Classificado	SOPRANO		190,00	190,00	*
33	13665-ELETRODUTO DE PVC 2"	120,00	BR	Classificado	KRONA		50,00	6.000,00	*
34	13666-ELETRODUTO DE PVC 3/4	200,00	BR	Classificado	KRONA		20,00	4.000,00	
35	13667-FITA ISOLANTE ANTI-FUSÃO 5m	5,00	UNID	Classificado	G20		3,95	19,75	*
36	13668-INTERRUPTOR SIMPLES	15,00	UNID	Classificado	ALUMBRA		5,90	88,50	*
37	13669-LUVA 2"	20,00	UNID	Classificado	KRONA		9,50	190,00	*
38	13670-LUVA 3/4	50,00	UNID	Classificado	KRONA		1,45	72,50	*
39	13671-PARAFUSO 10 mm	600,00	UNID	Classificado	WORKER		0,65	390,00	*
40	13672-PARAFUSO 6 mm	600,00	UNID	Classificado	WORKER		0,42	252,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
41	13673-PARAFUSO 8 mm	600,00	UNID	Classificado	WORKER		0,55	330,00	*
42	13675-QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 36	3,00	UNID	Classificado	CONDUSUL		157,00	471,00	*
43	13676-TAMPA CEGA PARA CONDULETE 2"	50,00	UNID	Classificado	KRONA		9,20	460,00	*
44	13677-TERMINAL GENÉRICO CUSTO 10 mm	20,00	UNID	Classificado	CONDUSUL		22,00	440,00	*
45	13678-TERMINAL TUBULAR 10 mm	10,00	UNID	Classificado	CONDUSUL		0,45	4,50	*
46	13679-TERMINAL TUBULAR 4 mm	30,00	UNID	Classificado	CONDUSUL		0,02	0,54	*
47	13680-TERMINAL TUBULAR 6 mm	30,00	UNID	Classificado	CONDUSUL		0,32	9,60	*
48	13681-TOMADA PARA CONDULETE 3/4	50,00	UNID	Classificado	ALUMBRA		7,90	395,00	*
<b>Total da Proposta:</b>								<b>583.802,59</b>	